
 
HOSPITAL DAS CLÍNICAS 
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB 

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 03/2024 – TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA 

 

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu - HCFMB, por meio da Comissão 

Especial de Concurso Público, torna públicas as NOTAS OBTIDAS pelos candidatos na PROVA 

OBJETIVA do Concurso Público para a função-atividade de TÉCNICO DE ENFERMAGEM, Instrução 

Especial nº 03/2024, com o respectivo despacho às solicitações para participação por meio do 

SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA(PD). 

 

A pontuação diferenciada (PD) do presente Concurso Público – Prova Objetiva é -0,02, a MCA 

(pontuação média da concorrência ampla) é correspondente a 61,74 e a MCPPI (pontuação média 

da concorrência dos PPI) é correspondente a 63,21. 

Os cálculos foram efetuados em conformidade com o do Capítulo V do Edital de Abertura de 

Inscrições nº 03/2024 e a Pontuação Diferenciada (PD) não se aplica. 

 

 

 

CANDIDATOS HABILITADOS 

 

INSCRIÇÃO NOME NOTA 

00208 ACHELEY CAROLINE DA ROCHA ALBUQUERQUE 72 

00122 ADRIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 56 

00196 ADRIANA MENEZES ROSA 52 

00069 ALANA GONÇALVES AGUIAR 84 

00181 ALBA CRISTINA LINO MATTOS 64 

00231 ALESSANDRA ALVES CUNHA 76 

00172 ALESSANDRA APARECIDA FLORIANO DE ALMEIDA 52 

00136 ALESSANDRA BUDEK NUNES MARIA 66 

00055 ALEX DA SILVA GUIMARÃES 74 

00335 ALEXANDRA CRISTINA BERTOLLO 60 

00406 ALEXANDRA MARIA DIAS COLUCCI 76 

00380 ALEXANDRINA MACHADO DA SILVA 70 

00183 ALINE CAROLINE LOYOLA DA SILVA 80 

00284 ALINE CRISTINA FARGIANI PASCHOAL 60 

00126 ALINE FERNANDA DE OLIVEIRA BRITO 84 

00469 ALINE PAULA SILVA GODOI 58 

00027 ALINE REGINA RIZZO 68 

00080 ALINE SANTOS ALMEIDA 62 

00070 ALLAN HENRIQUE AJADA 66 

00053 AMANDA APARECIDA CHIQUINATTO GIANFELICE 72 

00109 AMANDA VITÓRIA ALVES DA SILVA 76 
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00216 ANA CARLA PAROLIN FERNANDES 70 

00111 ANA CAROLINA ANTÔNIA DE OLIVEIRA LUIZ 78 

00353 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 50 

00344 ANA CAROLINA DOS SANTOS 70 

00071 ANA CLAUDIA TERUEL AJADA 66 

00054 ANA FLAVIA PEREIRA LOURENCO 50 

00101 ANA GABRIELA DE SOUZA XAVIER 74 

00149 ANA LÚCIA PAES DE AGUIAR 52 

00413 ANA LUIZA PAES MARTINS 60 

00357 ANA MEIRE SOARES CLAUDIO 62 

00206 ANA PAULA DA SILVA 66 

00363 ANA PAULA DE OLIVEIRA CARVALHO 64 

00347 ANA PAULA MOREIRA VIEIRA DA SILVA 68 

00398 ANDERSON GOUVEA 50 

00466 ANDREA BEZERRA 72 

00270 ANDRÉA CRISTINA BOARO 56 

00345 ANDREIA ALVES LIMA DE ARAUJO 52 

00384 ANDREIA DOS SANTOS DUARTE 56 

00083 ANDRÉIA SOLER VETTORATO 74 

00364 ANDRESSA DE FATIMA DA COSTA LINO 76 

00077 ANDRESSA MARIANE GARCIA 52 

00097 ANGELA MAXIMO DE CARVALHO HONORIO 82 

00482 ANGÉLICA JANAÍNA MARTINS MARCONI 70 

00376 ANNE LISE OLIVEIRA MARCELINO 62 

00450 ANUSKA REGINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 54 

00160 APARECIDA DE FÁTIMA RICCI 60 

00017 ARIANA CARLA GOMES 66 

00328 ARIANE APARECIDA ALVES MENDES COSTA 68 

00412 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS 80 

00336 BIANCA APARECIDA PEDROSO 58 

00134 BIANCA CRISTIANE RODRIGUES FLEISCHACKER 52 

00233 BRUNA DA CRUZ OLIVEIRA 64 

00124 BRUNA LUÍSA HAERTEL 62 

00182 BRUNA ROBERTA SOARES 64 

00257 BRUNA RODRIGUES DE ALMEIDA 68 

00441 CAIO FAVERO DE SOUZA 52 

00294 CAMILA DE JESUS SILVA 56 

00192 CAMILA FERNANDA GUIMARÃES NOGUEIRA 74 

00239 CAMILA NATALINA PRESTES MACHADO 72 

00266 CAROLINA FERNANDA ROSA 52 

00100 CAROLINA PEREIRA GABRIEL 84 

00086 CAROLINE CRISTINAN DUARTES 76 

00432 CAROLINE NYARA CAMPOS E SILVA 62 

00159 CECILIA DE CASSIA SILVA 58 

00390 CELESTIANA DE DEUS CARDOSO DO NASCIMENTO 52 

00135 CINTIA MARIA CRESPAM 74 
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00127 CLAUDIA BERCIO XAVIER 60 

00048 CLAUDIA SOUZA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 64 

00470 CLAUDIA TAMIRES DA SILVA FERREIRA 66 

00430 CLAYTON ERNANDES PACI 50 

00348 CLELIA MARIA DE OLIVEIRA MENTI 56 

00298 CLEONICE RIBEIRO DE NOVAES 56 

00446 CRISLAINE AMANDA GOMES FERNANDES 50 

00125 CRISLAINE MARIM DE OLIVEIRA 72 

00339 CRISTIANE DE OLIVEIRA MELLO 82 

00346 CRISTIANE PEREIRA DE QUEIROZ 56 

00137 CRISTIANE PIRES 52 

00119 CRISTIANE QUELI SIQUEIRA HERNANDES 78 

00404 CRISTIELE DE OLIVEIRA MELLO SOUZA 68 

00098 CRISTINA DA SILVA 66 

00026 CRISTINA DE FÁTIMA FELIZARDO PEREIRA 72 

00467 DAIANA APARECIDA ALBUQUERQUE DE AQUINO 54 

00332 DAIANA FERNANDA GABRIEL DOS SANTOS 60 

00296 DAIANE APARECIDA MONAR CERANTO NEVES 54 

00163 DAIANE CRISTINA LOPES ALVES NUNES 70 

00065 DAIANE REGINA DE MENDONÇA MARIANO 72 

00387 DANUBIA PRISCILA PEDROSO DA SILVA 78 

00238 DAVID PAZ FERREIRA 66 

00104 DÉBORA CRISTINA ANDRADE 66 

00154 DÉBORA DE OLIVEIRA SILVA 54 

00016 DÉBORA FERNANDA LINO 72 

00092 DÉBORA FERNANDA MELO FUSCO 68 

00028 DENISE APARECIDA DA SILVA 66 

00143 DENISE LUCIANA APARECIDA PAES 70 

00207 DENISE SILVA MENDES 62 

00001 DOUGLAS AMBRÓSIO 56 

00237 EDILAINE APARECIDA LINS 58 

00439 EDINALVA DA SILVA LEAL GALDINO 76 

00272 EDLAINE BRUNA DA SILVA ANTUNES 68 

00352 ELAINE MADUREIRA RIBEIRO FRANCISCO 58 

00035 ELIANA SIMPRICIO BEZERRA 70 

00008 ELIANE GONZAGA DE OLIVEIRA PESSÔA 72 

00044 ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA GUIMARÃES 70 

00040 ELISANGELA CRISTINA FUDULI 50 

00350 ELISANGELA ERCULANO PAVAN 66 

00021 ELISANGELA RAQUEL GARCIA 56 

00214 ELLISON MARTINS AZUAGA 72 

00014 EMANUELLE CLARO NUNES 62 

00068 EMILENE BATISTA GOMES 50 

00180 EMMANUELA CAROLINI SINFRÔNIO AUGUSTO 54 

00099 ERICA SANTOS FAGGIAN 60 

00007 ESTER APARECIDA FERREIRA DE ABREU 58 
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00282 ESTER DANIELI RAFAEL 74 

00276 ESTER MOREIRA GOMES 62 

00114 EUNICE GARCIA DA SILVA 60 

00088 EVANIRA BARBOSA 62 

00095 FABIANA EVANGELISTA VIZZOTTO 80 

00286 FABIANA FERNANDA DA SILVA GALHARDO 66 

00236 FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 62 

00385 FELIPE ANTÔNIO RODRIGUES DOS SANTOS 66 

00329 FELIPE AUGUSTO GONÇALVES 50 

00468 FELIPE OLIVER 58 

00394 FERNANDA CRISTINA SPATTI 56 

00084 FERNANDA DE FÁTIMA SILVEIRA GUARINO 56 

00218 FERNANDA DO AMARAL 54 

00157 FERNANDA KELLY PAIXÃO 76 

00254 FERNANDA VITORIA DOS SANTOS 68 

00167 FLAUSIMAR XAVIER DE PAIVA 62 

00173 FLÁVIA REGIANE DOS SANTOS OKAZAKI 80 

00381 FLÁVIA SPIRANDELLI 74 

00263 FRANCIELE APARECIDA LIMA FERRARI 80 

00164 FRANCIELE APARECIDA PEREIRA DA SILVA 64 

00457 FRANCIELE DE OLIVEIRA PORFIRIO 58 

00075 FRANCIELI CRISTINA PERGER MARTINS 66 

00096 FRANCISDALVA MENDES LIMA 54 

00103 GABRIEL FELIPE DE MOURA CELESTRINO 86 

00313 GABRIEL SILVA GALDINO 58 

00058 GABRIEL TARGINO DE LIMA 76 

00123 GABRIELA ALEXANDRINA DE JESUS 62 

00066 GABRIELA CASSEMIRO CORRÊA 62 

00392 GABRIELA FERNANDES 72 

00307 GABRIELA MENDES LEITE 66 

00087 GABRIELA SANTANA NASCIMENTO 86 

00226 GABRIELE COVAS GARIBALDI 56 

00057 GABRIELE RIBEIRO PALMA 64 

00449 GABRIELE ROBERTA ZACARIAS RODRIGUES 82 

00411 GABRIELI FERNANDES SANTOS SANTIAGO 60 

00327 GABRIELLE MARIA VENDRAMI 64 

00371 GERSON DOS SANTOS LOPES 72 

00275 GESSICA RAFAELA FOGACA 64 

00240 GILCIVANE PEREIRA VENÂNCIO 68 

00461 GISELE APARECIDA SEBASTIAO 86 

00105 GISELE CRISTINA DA SILVA GUERRA LELES DELPHINO 66 

00414 GISELE DE FÁTIMA LEME 66 

00245 GISELE LUZIA BILAC TESHIMA 64 

00042 GISELE RODRIGUES DOS SANTOS 60 

00187 GISLAINE BIROCCHI MARTINS 86 

00395 GLAUCIA APARECIDA LEONEL 50 
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00285 GUILHERME BARBOSA LACERDA 76 

00128 HUGO LEONARDO DA SILVA CAMPOS 68 

00011 ISABEL CRISTINA ALVES CUNHA 58 

00082 ISABELA CRISTINA DIONÍSIO 62 

00049 ISABELA FLORÊNCIO THOMAZELLA 70 

00349 ISABELA MARTINS MAXIMIANO 52 

00341 ISABELY FREITAS DE ALMEIDA ARAUJO 62 

00210 ISALTINA BATISTA DOS SANTOS 60 

00197 IVONETE DE OLIVEIRA MIRANDA 58 

00291 IZAAC ADÃO DA SILVA 64 

00274 IZABEL CRISTINA VERISSIMO DOS SANTOS 64 

00366 JACQUELINE ADRIANA DE ABREU TAVARES 54 

00132 JAINARA ISABEL DE SIQUEIRA 74 

00009 JAMILLY FERNANDA NOGUEIRA 66 

00036 JANAINA FRANCIELI BENTO 60 

00203 JANAINA HELOISA MACHADO 80 

00426 JANAINA SARAIVA MACEDO RODRIGUES 60 

00464 JANAINE COMMENDA DE ALMEIDA 52 

00060 JÉSSICA CRISTINA RIBEIRO MASQUETO 58 

00309 JÉSSICA FERNANDA DE OLIVEIRA 72 

00280 JÉSSICA FERNANDA FONSECA DOS SANTOS ROSA 74 

00279 JOÃO VICTOR DA ROCHA RAMOS PEDROSO 56 

00121 JOCELIA MARIA DE DEUS 68 

00475 JOELMA PEREIRA RIBEIRO 70 

00409 JOICE APARECIDA DONIZETTI BARBOSA SIQUEIRA 64 

00472 JOICE MARIANE CORREA DE GODOI 54 

00368 JOICE PRISCILA DE SOUZA MARQUEZINI 62 

00120 JOSIANE GARCIA VEIGA MACHADO 74 

00224 JOSIELTON LUIZ SOUZA DA SILVA 54 

00150 JOYCE LUANA RÊGO EBÊRNEO 70 

00437 JOYCE ROSALIA RODRIGUES DA SILVA 52 

00292 JULIA BEATRIZ GALDINO CORDEIRO 64 

00102 JULIANA ALINE DE FATIMA BERNABE 66 

00259 JULIANA CRISTINA BARBOSA PEREIRA 60 

00295 JULIANA DA SILVA GALHARDO 64 

00481 JULIANA RIBEIRO DE LIMA 68 

00342 JULIANA TAIS DEL ACQUA CESÁRIO 52 

00299 JULIANE CAMARGO 60 

00222 JULIANE ELIZA DE ASSIS PEREIRA 62 

00264 KARIN CRISTINA BORGATTO 72 

00033 KARINA APARECIDA ALMEIDA RAMOS 60 

00337 KATIA GONÇALVES PINHEIRO 50 

00462 KEILA HOSANA PINTO LEON 62 

00211 KELI CRISTINA SANABRIA GONÇALVES 60 

00190 KELLY ANTÔNIA DE SOUZA BIZARRO 56 

00452 KETLYN RAFHAELY FÉLIX SIQUEIRA 70 
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00322 LAIRA COSTA GOBIRA TRINDADE 66 

00277 LAÍS CAROLINE PARUKER DA CONCEIÇÃO 68 

00171 LARISSA GOMES MONTEFUSCO 58 

00293 LARISSA RIBEIRO PERES DOS SANTOS 56 

00156 LAYLA GABRIELE FERNANDES DE SOUZA 66 

00034 LEANDRA DE ARRUDA ZERBINATO 62 

00024 LÉIA LUCAS BARBOSA PAES 68 

00165 LEILA FERNANDA DE MORAIS MOURA 70 

00201 LEONARDO DA SILVA PERPÉTUO 66 

00025 LEONARDO EUGÊNIO SILVA 76 

00288 LETÍCIA VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA 50 

00225 LIDIANE CRISTINA BRANCO SANTOS 56 

00090 LILIAN CRISTINA DE OLIVEIRA 68 

00278 LILIANE ROBERTA LUIZ CARRIEL 68 

00487 LILIANE SOARES DE SOUZA MIRANDA LOPES 50 

00013 LÍVIA ESTHER DE LIMA PRINCIPE 68 

00370 LUANA DA SILVA ROCHA 58 

00367 LUANA DE ALMEIDA BULGARI 68 

00158 LUARA  POMARE 52 

00029 LUCELENE APARECIDA MONAR 50 

00108 LUCIANA LOPES DE MORAES SEMIÃO 72 

00306 MAIRA FABIANA PIRAGLIA 66 

00250 MALSA VIEIRA DOS SANTOS 60 

00188 MANOELA SILVEIRA DE MORAES 60 

00004 MARCELA DE FÁTIMA AGUIAR 50 

00374 MÁRCIA DA SILVA SANTOS 62 

00261 MARCIA LUZIA ROSALINO 74 

00177 MARCILENE ANIBAL FERNANDES CAMPOS 58 

00006 MARGARETHE APARECIDA SILOTO 64 

00220 MARIA ANGELICA TAVARES 68 

00074 MARIA CRISTINA FRAGA GUIMARÃES 74 

00152 MARIA DAS GRAÇAS NEVES  DO NASCIMENTO 54 

00260 MARIA EDUARDA VEDOVETO PEIXOTO 68 

00326 MARIA JULIA RAMOS DE OLIVEIRA 54 

00043 MARIA ROBERTA ZACHO 78 

00255 MARIANA CRISTINA RODRIGUES DIAS 58 

00422 MARÍLDA SOUZA PROENÇA 52 

00174 MARINALVA CATARINA DOS SANTOS PINHEIRO 54 

00479 MARISA APARECIDA CEMINI PEREIRA 52 

00330 MARIZA JUSTINO DA ROCHA 54 

00037 MICHELE SEVERO 64 

00151 MIRIAM BATISTA DE NOVAIS ZANCHETTA 90 

00477 MISAEL MENDES BARBOSA 74 

00249 MOISES LISBOA DE OLIVEIRA JUNIOR 72 

00360 NÁDIA MARIA DOS SANTOS 74 

00480 NATÁLIA APARECIDA OLIVEIRA PERUZZI 66 
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00038 NATALIA NUNES DE OLIVEIRA 64 

00110 NATAN BERTOLONI DE MATOS 68 

00059 NEILA ALVES NUNES 64 

00217 NEUZA BORGES FERNANDES RIBEIRO 68 

00030 PAMELA BEATRIZ DE SOUSA GODOY 52 

00116 PAMELA RAQUEL VIZONI 60 

00373 PATRÍCIA DE FÁTIMA HERMAN CALANDRO 50 

00212 PATRÍCIA DE MORAES 56 

00421 PATRÍCIA DOS REIS DIAS 50 

00287 PATRÍCIA FERNANDES 54 

00094 PATRICIA MARCIA BENATTO 54 

00064 PATRICIA REGINA BENEDICTO BRENNEISER 76 

00334 PAULA LARISSA VAZ UNZER 80 

00232 PAULO HENRIQUE TORRES DE LIMA 62 

00012 PRISCILA BROCHADO DE MATOS 54 

00451 PRISCILA FERREIRA ANTUNES DIAS 54 

00340 PRISCILA FERREIRA DE ALBUQUERQUE 62 

00459 PRISCILA RAMIRES DE SOUZA 54 

00445 PRISCILA TOMAZ DE SOUSA MARTINS 72 

00061 RAFAELA APARECIDA DE ARRUDA 64 

00117 RAFAELA CRISTINA CARDOSO SOUZA 66 

00402 RAISA BENATTO CAGNON GONÇALVES 54 

00018 RAISA SILVA AGOSTINHO 60 

00465 RAQUEL CRISTINA HORÁCIO 70 

00204 REBECA ANDREA DE SIQUEIRA 60 

00003 REBECA APARECIDA FOGAÇA 76 

00170 REGIANE CRISTINA DA SILVA 64 

00045 REJANE BARBOSA DE MIRANDA MEDEIROS 74 

00256 RENAN FILIPI RAUL 72 

00242 REYCILA KETELEN SANTIAGO DE FRANÇA 52 

00379 RODRIGO DALLE MOLLE PRÍNCIPE 66 

00417 ROSALINA APARECIDA DE OLIVEIRA 54 

00405 ROSANGELA DE CASSIA MARTINS BRITO 64 

00015 ROSANGELA DE NAZARETH MALICI 58 

00244 ROSANGELA DE SOUZA KANATOMI 62 

00093 ROZENI PEREIRA LOBE DE LIMA 56 

00314 RUBENS BALDUINO 62 

00147 RUTE FERNANDES PROENCE 64 

00251 SAMANTA MENDES DE BARROS ARISSATE 60 

00302 SAMARA JAQUELINE CUSTÓDIO MACHADO 66 

00078 SAMARA MARIA PAIXÃO 80 

00193 SAMUEL GODINHO 68 

00051 SARA CELESTINO DE CASTRO 64 

00316 SARA DE SOUSA DIAS 70 

00072 SARAH CRISTINA DOS REIS SANTOS 84 

00144 SELMA APARECIDA FOGAÇA OLÍMPIO 62 
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00343 SILENE NUNES DE OLIVEIRA 58 

00229 SILVANA DE ALMEIDA 56 

00081 SILVIA DOS REIS GUIMARÃES 68 

00153 SILVIA GOMES 60 

00391 SIMONE  BORGES  MACHADO 58 

00252 SIMONE CARDOSO FERREIRA 56 

00228 SIMONE DE CASSIA VAZ SARTORI 60 

00290 SIRLEI APARECIDA DE FARIA 56 

00400 SOLANGE CRISTINA VAZ 50 

00168 SOLANGE LOPES RODRIGUES DE ALMEIDA 64 

00139 SONIA DOS SANTOS NUNES DE OLIVEIRA 56 

00142 SÔNIA MARIA COELHO LOBO 68 

00453 SORAIA MOSTAFF 56 

00375 STEFANIE DE SANTOS PAULA FERREIRA 66 

00383 STEFANY PIMENTEL 58 

00388 STEPHANIE PAULA CAMPOS E SILVA 78 

00486 SUELEN FLORENCIO THOMAZELLA 66 

00258 SUELEN GABRIELI RIBEIRO SILVA 54 

00424 SUELI APARECIDA PEREIRA BARBOSA 68 

00046 SURIA BIASOTTI PACCIELLI 60 

00176 SUSANA APARECIDA FERREIRA DA SILVA 60 

00020 SUSANA FLAUZINA MARIA PETRICONI 62 

00130 TAIS CRISTINA NUNES GLOOR 66 

00118 TAÍS SORREQUE CARDOSO STRASSI 80 

00356 TAITA DOS SANTOS LEITE 58 

00230 TALITA DOS SANTOS THEODOSIO 52 

00408 TALITA MAYARA DOS SANTOS SILVA DE PAULA 66 

00300 TAMARA APARECIDA CAMARGO INACIO 56 

00456 TAMARA AUGUSTA DE ALMEIDA COSTA 58 

00089 TAMIRES MARIA LUCIO PEREZ 60 

00041 TÂNIA MARIA CARVALHO DOS SANTOS 74 

00067 TARCISIO DE OLIVEIRA 64 

00443 TATIANA RICARDI DA SILVA BRANCO 58 

00428 TATIANE APARECIDA RIBEIRO 56 

00091 TATIANI APARECIDA DA SILVEIRA 80 

00359 TAYNA AMARAL DA SILVA 80 

00023 THAIARA DA SILVA AMARAL 86 

00234 THAIS AP. DE SOUZA SANTANA 60 

00005 THAIS HELENA JARDIM ZAPAROLLI 62 

00324 THALIA MOTTA 66 

00269 THALIA PEDROSO DE LIMA 64 

00435 THASSIA FERNANDA ALVES DE OLIVEIRA 60 

00361 VANDERSON MARIA DE OLIVEIRA 68 

00131 VANESSA CRISTINA SOARES MARIANO 62 

00194 VANESSA DA SILVA FREIRE 60 

00138 VANESSA DE FATIMA CORSE BIAZON 58 



 
HOSPITAL DAS CLÍNICAS 
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB 

00031 VANESSA RODRIGUES FERREIRA 74 

00248 VANESSA SILVA DE JESUS 70 

00019 VANESSA VIEIRA POMPOLO 66 

00355 VANIA DE ALMEIDA 70 

00184 VANUSA RODRIGUES DE LIMA 54 

00474 VAUDENICE DE ANDRADE ESCOBAR 54 

00179 VERA LÚCIA DUARTE 76 

00079 VITOR LUIS DE OLIVERA PORTO 68 

00331 VITÓRIA CARINA TEIXEIRA PINTO 66 

00403 VIVIAN ROBERTA SABINO MORAIS 54 

00205 VIVIANE ALESSANDRA CARVALHO FERRARI 80 

00215 WASHINGTON LUIZ DE OLIVEIRA SANTOS 50 

00369 WENDER GOES DE MORAES 68 

00377 WEVERTON DA SILVA GUARIROBA 84 

00129 WILDNEY RICARDO DA SILVA MARTINS TIMOTE 58 

00319 WILLIAM FERNANDO LEME 52 

00010 WILSANGELA CAROLINE DA SILVA GUIMARÃES 68 

00440 ZELI DE FÁTIMA MEDEIROS DA ROCHA 68 

 

CANDIDATOS INABILITADOS 

 

INSCRIÇÃO NOTA 

00039 42 

00047 46 

00062 40 

00063 28 

00106 36 

00107 46 

00113 46 

00140 46 

00166 34 

00175 44 

00200 46 

00241 46 

00246 48 

00262 44 

00265 46 

00271 42 

00283 42 

00297 36 

00303 48 

00317 48 

00321 40 

00338 48 

00358 36 
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00362 48 

00382 48 

00396 44 

00399 26 

00416 38 

00431 46 

00433 38 

00434 48 

00436 36 

00442 42 

00444 44 

00447 48 

00448 48 

00458 48 

00463 48 

00476 46 

00488 32 

00489 48 

 

CANDIDATO EXCLUÍDO 

 

INSCRIÇÃO 

00162 

 

CANDIDATOS AUSENTES 

 

 

INSCRIÇÃO 

00420 

00002 

00415 

00032 

00073 

00333 

00133 

00389 

00195 

00253 

00354 

00301 

00427 

00455 

00281 

00169 
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00425 

00471 

00305 

00351 

00310 

00076 

00419 

00438 

00397 

00227 

00213 

00393 

00243 

00484 

00473 

00460 

00318 

00365 

00085 

00315 

00401 

00178 

00221 

00304 

00485 

00056 

00198 

00209 

00146 

00289 

00308 

00022 

00267 

00325 

00185 

00202 

00454 

00410 

00223 

00483 

00378 

00268 

00148 

00429 

00320 

00323 
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00155 

00247 

00186 

00418 

00050 

00112 

00478 

00189 

00407 

00312 

00115 

00052 

00191 

00235 

00199 

00273 

00219 

00161 

00386 

00141 

00145 

00311 

00372 

00423 
 

CADIDATOS INSCRITOS 

CANDIDATOS HABILITADOS: 361 

CANDIDATOS INABILITADOS: 41 

CANDIDATOS EXCLUÍDOS: 1 

CANDIDATOS AUSENTES: 86 

TOTAL DE INSCRITOS: 489 

 

CANDIDATOS OPTANTES PELO SISTEMA DE PONTUAÇÃO DIFERENCIADA E DESPACHOS 
  

Inscrição Candidato Cor/Raça DESPACHO 

00231 ALESSANDRA ALVES CUNHA PRETA DEFERIDO 

00080 ALINE SANTOS ALMEIDA PARDA DEFERIDO 

00466 ANDREA BEZERRA PARDA DEFERIDO 

00077 ANDRESSA MARIANE GARCIA PARDA DEFERIDO 

00412 BEATRIZ ANDRADE DOS SANTOS PARDA DEFERIDO 

00294 CAMILA DE JESUS SILVA PARDA DEFERIDO 

00239 CAMILA NATALINA PRESTES MACHADO PARDA DEFERIDO 

00266 CAROLINA FERNANDA ROSA PARDA DEFERIDO 

00048 CLAUDIA SOUZA OLIVEIRA DO NASCIMENTO PRETA DEFERIDO 

00154 DÉBORA DE OLIVEIRA SILVA PRETA DEFERIDO 

00016 DÉBORA FERNANDA LINO PRETA DEFERIDO 
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00140 ELIANE COELHO ARAGÃO SANTOS PARDA DEFERIDO 

00008 ELIANE GONZAGA DE OLIVEIRA PESSÔA PARDA DEFERIDO 

00123 GABRIELA ALEXANDRINA DE JESUS PRETA DEFERIDO 

00362 GABRIELA APARECIDA DE ALMEIDA DAVID PRETA DEFERIDO 

00411 GABRIELI FERNANDES SANTOS SANTIAGO PARDA DEFERIDO 

00461 GISELE APARECIDA SEBASTIAO PARDA DEFERIDO 

00395 GLAUCIA APARECIDA LEONEL PRETA DEFERIDO 

00285 GUILHERME BARBOSA LACERDA PARDA DEFERIDO 

00280 JÉSSICA FERNANDA FONSECA DOS SANTOS 
ROSA 

PRETA DEFERIDO 

00475 JOELMA PEREIRA RIBEIRO PARDA DEFERIDO 

00368 JOICE PRISCILA DE SOUZA MARQUEZINI PRETA DEFERIDO 

00481 JULIANA RIBEIRO DE LIMA PARDA DEFERIDO 

00431 LORAINE CRISTINA SECANI PEREIRA PARDA DEFERIDO 

00074 MARIA CRISTINA FRAGA GUIMARÃES PARDA DEFERIDO 

00062 MARIA GORETI DE MORAES PARDA DEFERIDO 

00241 MICHELE DE LIMA PARDA DEFERIDO 

00477 MISAEL MENDES BARBOSA PARDA DEFERIDO 

00039 PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA PARDA DEFERIDO 

00465 RAQUEL CRISTINA HORÁCIO PARDA DEFERIDO 

00045 REJANE BARBOSA DE MIRANDA MEDEIROS PARDA DEFERIDO 

00244 ROSANGELA DE SOUZA KANATOMI PARDA DEFERIDO 

00262 RUTH DE SOUZA PRETA DEFERIDO 

00078 SAMARA MARIA PAIXÃO PARDA DEFERIDO 

00316 SARA DE SOUSA DIAS PARDA DEFERIDO 

00229 SILVANA DE ALMEIDA PARDA DEFERIDO 

00153 SILVIA GOMES PARDA DEFERIDO 

00375 STEFANIE DE SANTOS PAULA FERREIRA PRETA DEFERIDO 

00424 SUELI APARECIDA PEREIRA BARBOSA PRETA DEFERIDO 

00020 SUSANA FLAUZINA MARIA PETRICONI PRETA DEFERIDO 

00118 TAÍS SORREQUE CARDOSO STRASSI PARDA DEFERIDO 

00356 TAITA DOS SANTOS LEITE PARDA DEFERIDO 

00488 VALERIA REGINA VIEIRA PARDA DEFERIDO 

00031 VANESSA RODRIGUES FERREIRA PRETA DEFERIDO 

00019 VANESSA VIEIRA POMPOLO PARDA DEFERIDO 

00355 VANIA DE ALMEIDA PARDA DEFERIDO 

00184 VANUSA RODRIGUES DE LIMA PARDA DEFERIDO 

00205 VIVIANE ALESSANDRA CARVALHO FERRARI PARDA DEFERIDO 

00382 ADRIANA APARECIDA FRANCO PARDA INDEFERIDO 

00181 ALBA CRISTINA LINO MATTOS PARDA INDEFERIDO 

00109 AMANDA VITÓRIA ALVES DA SILVA BRANCA INDEFERIDO 

00344 ANA CAROLINA DOS SANTOS PRETA INDEFERIDO 

00357 ANA MEIRE SOARES CLAUDIO PARDA INDEFERIDO 

00363 ANA PAULA DE OLIVEIRA CARVALHO PRETA INDEFERIDO 

00345 ANDREIA ALVES LIMA DE ARAUJO PARDA INDEFERIDO 

00017 ARIANA CARLA GOMES PRETA INDEFERIDO 

00328 ARIANE APARECIDA ALVES MENDES COSTA PRETA INDEFERIDO 



 
HOSPITAL DAS CLÍNICAS 
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB 

00233 BRUNA DA CRUZ OLIVEIRA PARDA INDEFERIDO 

00182 BRUNA ROBERTA SOARES BRANCA INDEFERIDO 

00257 BRUNA RODRIGUES DE ALMEIDA PARDA INDEFERIDO 

00463 CARLA THAIS BUENO INDÍGENA INDEFERIDO 

00390 CELESTIANA DE DEUS CARDOSO DO 
NASCIMENTO 

PARDA INDEFERIDO 

00063 CELIA DA SILVA PEREIRA PARDA INDEFERIDO 

00470 CLAUDIA TAMIRES DA SILVA FERREIRA PARDA INDEFERIDO 

00348 CLELIA MARIA DE OLIVEIRA MENTI BRANCA INDEFERIDO 

00332 DAIANA FERNANDA GABRIEL DOS SANTOS PARDA INDEFERIDO 

00104 DÉBORA CRISTINA ANDRADE PRETA INDEFERIDO 

00272 EDLAINE BRUNA DA SILVA ANTUNES PARDA INDEFERIDO 

00352 ELAINE MADUREIRA RIBEIRO FRANCISCO BRANCA INDEFERIDO 

00180 EMMANUELA CAROLINI SINFRÔNIO AUGUSTO PRETA INDEFERIDO 

00007 ESTER APARECIDA FERREIRA DE ABREU BRANCA INDEFERIDO 

00282 ESTER DANIELI RAFAEL PARDA INDEFERIDO 

00114 EUNICE GARCIA DA SILVA PRETA INDEFERIDO 

00286 FABIANA FERNANDA DA SILVA GALHARDO PARDA INDEFERIDO 

00236 FABIANA OLIVEIRA DOS SANTOS PARDA INDEFERIDO 

00157 FERNANDA KELLY PAIXÃO PARDA INDEFERIDO 

00457 FRANCIELE DE OLIVEIRA PORFIRIO PARDA INDEFERIDO 

00096 FRANCISDALVA MENDES LIMA PARDA INDEFERIDO 

00275 GESSICA RAFAELA FOGACA BRANCA INDEFERIDO 

00042 GISELE RODRIGUES DOS SANTOS PRETA INDEFERIDO 

00011 ISABEL CRISTINA ALVES CUNHA BRANCA INDEFERIDO 

00274 IZABEL CRISTINA VERISSIMO DOS SANTOS BRANCA INDEFERIDO 

00366 JACQUELINE ADRIANA DE ABREU TAVARES BRANCA INDEFERIDO 

00047 JÉSSICA ROCHA TEIXEIRA DOS SANTOS AMARELA INDEFERIDO 

00279 JOÃO VICTOR DA ROCHA RAMOS PEDROSO BRANCA INDEFERIDO 

00409 JOICE APARECIDA DONIZETTI BARBOSA 
SIQUEIRA 

PARDA INDEFERIDO 

00224 JOSIELTON LUIZ SOUZA DA SILVA PARDA INDEFERIDO 

00437 JOYCE ROSALIA RODRIGUES DA SILVA PARDA INDEFERIDO 

00259 JULIANA CRISTINA BARBOSA PEREIRA PARDA INDEFERIDO 

00295 JULIANA DA SILVA GALHARDO PARDA INDEFERIDO 

00190 KELLY ANTÔNIA DE SOUZA BIZARRO BRANCA INDEFERIDO 

00277 LAÍS CAROLINE PARUKER DA CONCEIÇÃO PARDA INDEFERIDO 

00447 LARISSA BERTOLOTTI MARTINS DOS SANTOS BRANCA INDEFERIDO 

00225 LIDIANE CRISTINA BRANCO SANTOS BRANCA INDEFERIDO 

00487 LILIANE SOARES DE SOUZA MIRANDA LOPES BRANCA INDEFERIDO 

00374 MÁRCIA DA SILVA SANTOS PRETA INDEFERIDO 

00006 MARGARETHE APARECIDA SILOTO BRANCA INDEFERIDO 

00152 MARIA DAS GRAÇAS NEVES  DO NASCIMENTO PARDA INDEFERIDO 

00422 MARÍLDA SOUZA PROENÇA BRANCA INDEFERIDO 

00479 MARISA APARECIDA CEMINI PEREIRA PARDA INDEFERIDO 

00330 MARIZA JUSTINO DA ROCHA BRANCA INDEFERIDO 

00200 MELISSA CRUZ ALVES FARIA BRANCA INDEFERIDO 
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00249 MOISES LISBOA DE OLIVEIRA JUNIOR PARDA INDEFERIDO 

00396 NILZA ISABEL  GUIMARÃES PAES PARDA INDEFERIDO 

00373 PATRÍCIA DE FÁTIMA HERMAN CALANDRO BRANCA INDEFERIDO 

00094 PATRICIA MARCIA BENATTO PARDA INDEFERIDO 

00489 RAFAELA MAIARA DE SOUZA LUCAS SANTOS PARDA INDEFERIDO 

00018 RAISA SILVA AGOSTINHO PRETA INDEFERIDO 

00170 REGIANE CRISTINA DA SILVA PARDA INDEFERIDO 

00242 REYCILA KETELEN SANTIAGO DE FRANÇA PARDA INDEFERIDO 

00302 SAMARA JAQUELINE CUSTÓDIO MACHADO BRANCA INDEFERIDO 

00051 SARA CELESTINO DE CASTRO PRETA INDEFERIDO 

00343 SILENE NUNES DE OLIVEIRA BRANCA INDEFERIDO 

00081 SILVIA DOS REIS GUIMARÃES PARDA INDEFERIDO 

00400 SOLANGE CRISTINA VAZ PRETA INDEFERIDO 

00168 SOLANGE LOPES RODRIGUES DE ALMEIDA PRETA INDEFERIDO 

00383 STEFANY PIMENTEL PARDA INDEFERIDO 

00456 TAMARA AUGUSTA DE ALMEIDA COSTA PRETA INDEFERIDO 

00436 TAMARA CRISTINA HONORATO FISCHER PRETA INDEFERIDO 

00005 THAIS HELENA JARDIM ZAPAROLLI PARDA INDEFERIDO 

00324 THALIA MOTTA BRANCA INDEFERIDO 

00129 WILDNEY RICARDO DA SILVA MARTINS TIMOTE PARDA INDEFERIDO 

00319 WILLIAM FERNANDO LEME BRANCA INDEFERIDO 

00010 WILSANGELA CAROLINE DA SILVA GUIMARÃES BRANCA INDEFERIDO 

00420  AUSENTE 

00002  AUSENTE 

00415  AUSENTE 

00032  AUSENTE 

00073  AUSENTE 

00333  AUSENTE 

00133  AUSENTE 

00389  AUSENTE 

00195  AUSENTE 

00253  AUSENTE 

00354  AUSENTE 

00301  AUSENTE 

00427  AUSENTE 

00455  AUSENTE 

00281  AUSENTE 

00169  AUSENTE 

00425  AUSENTE 

00471  AUSENTE 

00305  AUSENTE 

00351  AUSENTE 

00310  AUSENTE 

00076  AUSENTE 

00419  AUSENTE 

 


